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HaumeHoBaHue Kersebloesem

OcHoeHOW thopmaTt WFD

[Npo4HOCTE Ha CxaTue 12

BoponornoweHwne, % 19

Pacxon wr/m? 57

Pasmepbl, MM 215x102x65 —
Kon-eo Ha noanoHe, WT 652 s

Kersebloesem




Strobloem

HawmeHoBaHune Orchidee Rose
OcHosHoW thopmar WDF
[MpoYHOCTE Ha CxaTue 12
Boponornowexue, % <18

Pacxon wrt/m? 58

Pasamepbl, MM 215x102x65
Kon-Bo Ha nopgoHe, wr 528

HaumeHoBaHue Strobloem
OcHOBHOW hopmaTt WFD
Npo4HOCTE HAa cxaTue 20
BoponornoweHuwe, % 12

Pacxon wrt/m?® T
Paameps!, MM 215x102x65
Kon-Bo Ha noggode, wr 652

Orchidee Rose
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HaumeHosaHwe Bronsgroen
OcHoBHOW thopmart WFD
[po4YHOCTL Ha cxkaTtue 25
BogonornoweHnuwe, % 15

Pacxon wt/m® 58
Pasmepbl, MM 213x101x67
Kon-eo Ha noggoHe, wr 538

DOPMOBKW W3

Benbruu

HaumeHoeaHue Bijou
OcHOBHOW hopmaTt WFD
[Npo4HOCTE HAa cxaTue 12
Boponornowexnuwe, % 15

Pacxog wrt/m? 57
Pasmepsl, MM 215x102x65
Kon-eo Ha noggoHe, wWT 652

Bronsgroen




M TERCA

YHuKanbHbIn KUPNUY py4HON (HOpPMOBKM M3 Benbrim

HawmeHoBaHuwe
OcHoBHOW thopmaTt
[Mpo4yHOCTE Ha cxaTue
BoponornoweHwe, %
Pacxon wt/m?
Pazmepsl, MM

Kon-eo Ha nopooHe, wT

HOBAA KEPAMMEA

Ayvuwiune

MAaTEPHAADI
AAR BALLETIo AOomaQ

107076,

R iy .-

Blauw-rood Genuanceerd

WDF

20

15

57
210x100x65
538

r. Mockea, KoroaesHbeii nep. A.14

TeA./dbake +7 (495) 255 00 49

e-mail: newceramic@mail.ru
WWWwW.Nnewceramic.ru, www.newceramic.su

HawmeHoBaHue
OcHoBHoW copmart
lMNpo4HOCTE Ha CxATHE
BoponornoweHwe, %
Pacxog wt/m?
Pazmepsl, MM

Kon-Bo Ha nopooHe, WT

Kastanjebruin
WFD

12

15

57
215x102x65
528




